ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO ANDES-SN, BIÊNIO 2023-2025

Ofício Nº 003-2023/CEL

Vitória, 5 de abril de 2023.

À Comissão Eleitoral Central (CEC)

Assunto: uso do salão da Adufes para lançamento das chapas

Conforme deliberação da CEL, em diálogo com a diretoria da Adufes, as chapas estão
autorizadas a utilizar o salão da sede do sindicato para lançamento de campanha até
28/04. As reservas devem seguir os seguintes procedimentos de praxe do sindicato:

Precisamos que o formulário disponível nesse link seja preenchido para que a diretoria
análise a solicitação:   https://forms.gle/LyFR7jsj97phQycf8

A reserva será atendida de acordo com a disponibilidade da agenda de eventos da
Adufes.

Atenciosamente,

Edson Cardoso
Presidente da Comissão Eleitoral Local (Adufes)
Eleição da diretoria do ANDES-SINDICATO NACIONAL – Biênio 2023/2025